Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre qual a fase que se encontra o processo de regularização fundiária do bairro

Goiaba(.

REQUERIMENTO N° 1179/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: O EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAL A FASE QUE SE ENCONTRA O PROCESSO DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DO BAIRRO GOIABAL.

• PROTOCOLO GERAL N° 1412/2018
Data: 4/05 2018 - Ho ário: 10:39

1111111111111110111

Senhor Presidente,

Considerando que no final do ano de 2017 foi realizado um mutirão pela prefeitura com o

objetivo de regularizar os imóveis do bairro Goiaba(;

Considerando, ainda, que esta foi a primeira fase, restando, ainda, o levantamento topográfico e a • 	visita social aos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre qual a fase que se encontra o processo

de regularização fundiária do bairro Goiaba(.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei',- N de Maio de 2018. rç

Vereador Rodirley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1